ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г. 64/4895
№

О примерном плане законотворческой деятельности
Волгоградской областнойДумы на 2019 год

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить примерный план законотворческой деятельности
Волгоградской областной Думы на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением утвержденного настоящим постановлением
плана возложить на председателя Волгоградской областной Думы,
его заместителей в соответствии с распределением обязанностей.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

/а, %%М

__ЁЦЁЁФВ

„шото—“‚Еооощ

55…89…

оЁодоёоц

……

ждцонщцдон

ОЕЁшмыц

:

одном……»

мт

„ЁЁ:

:
шыш:

ЕЁЁФЁЁЮМЫ

инициации

Ёоёцпиоёо

ЕЁщошоо

ФО..

юеЁю

..….2.

«дом

«оон

ЁОЕ

ы…

но

Ёошноод

«томми

орошщчюдоцое

3

ОЭЗ,—ь

……

ЁЁоЕЁ

…ЁноЁоныоцЁ

Ёооощш

О..

«томам

оцощЁмцЁоэ

Евса:

ЁоЁошноцмциооц

о:

пё

Ёмоцоцоь

ЁЦЁФО

щоможыооош

Ёцюоо

оЁшЁЁФЁЭ

нон—адом

„Знающи—

ёиощЁщЕыМ

Ё

Ёощноцшциооц

……

Ёооошщ

О

_

А..—Еды

деццва—Вс

шокоцыдьгцбщ

„___%—32552…

35.235

=_=—«эонов

шоком.—поводы

цнпыпюоО

Заид—наивное

ЁЁ

Эиипоиььдацъосг—

….

Багапш:—Ё

оЕшлён—Ёощоиыю

.…

Чон—„а.…

…

т

т

ы

…

Ё

Ёноюцюо

Ёоёдбь—Зщ

„Ё

«БЕЗ—бо

……

ЕЁЁЁЕЁ

ЁооЁох

Ёшщёеоцш

Ёшооошщ

жошщщонмцощоммм

ё

Фьошомад:

::

„нон—ЁЁ

щ…ЁщёэоцП

Б…одО

ЁЁ:

Ёоююъо

Зотин—начнёт

многом…:

ФЁЁЗШ

‚мд

цоь

ага

«:

...-‚БЦ

моём—Во

докачка,—ЕЁ

_:ьошдёьышц

щоиоогдощьешоиам

Ё

Един—ЁЁ

таю—{тю

мд

ц
юном

кцюммоц

ды

но

„Ё

„моём—Зо

щоиочюдноЁош

ФЁФЁОЁЦ

……

оЁойо—Еці

ЁЁЁ

:
Ёцопо

„ФЁЁЁ

шомоотымда

омщошЁЁЦОЁ

„исконно—82

Эм…—БЦ

ЕЁ

«550260

‚_ыномцюо

щоионёдыоцщош

……

ыёщоёцюо

ФО..

…оЁшшбЁшюОмЁюо

о:

жомоцмциоццощ

Цоф:

т.г.

ц

Шоп

«цюань—о

«с

но

нном—„шо

нФ.—‚ЁЁ

анимэ:

винд—оч

жомочшдноЁош

щекам…

…—

Ёощогюы

ЕЁоооЁ

О
_

Ева—Бо

шоу—опацьР—чам—

попсы—«м

...но—осан—

.=

„355…

ищножымои

__ЁЦФЁЭ

тоиожыооод

Ёоёиоцоцы

Ё

о…щщЁоЁцощоЁю

о_ЁЁюЁО

……

„идиотизм:

Ёцопошщцнйоиоёои

Ёооощщ

О..

тд…-шю

т.д

шпон

28

58%

5
но

ЁОЁФЁЁЁЁ

„Ее—мю

оЁЁЁцоЁЭ

„…

отдано

……

ЁЁФЕЁ

дым—БЕЗ.

Ёооошш

О..

«томми

смешанаяоцоа

Евой….—

…Ё0ЁФЁЦЕЕФЁ

о:

избы

ёмоцоцоь

Ёцоцое

„можо—„Босса

Ёцюоо

2055356

нонпЕои

Ёцё

:…

тащите—Ещё

Ё

Ёщошноцмцёоц

……

Ёшоощщ

0
ч

тыщи—„Ёша:

оцоЁощножимохоиоЁоо

Ёогом

Ёоцоцоё

Ёощюциоо

ЁЁ:

….

ышнощцонюцощомюм

Р…ощЁогот

ФЁщомдцон—оцодыцпщ

щоЁеЩМ—‚Щ

ЁщодЁЁФц

сьошщшнагцош

ЁощноЩоЕдошоо

наново

№ФЕОЗЁЁО

БЕЗ

модой—Фо

ъооцпош

о:

Ёмцоцве

жоиощЫооощ

вающие

…Епооцпощ

жоиочюдноьцощ

Ёцюоо

Р…ощЁюцочФе

её

жощщошноцмцъооц

„…

ЁЁцшдЁш

о:

всЁ—‚б……

ЁЁЁЫЩ

нюнЁоц

ЕЁ

же…—5860

щоЁЁЕоЁоЩ

ыЁоНюцюо

©О

……

ЁнаЁонщоцно

‹…

..:Ёщоёе

ФЁЁщоп

шоишюцоыёбн

жоможЕооощ

сходок

ЁЁЕЕЕЫА

……

„мытищи—амп

щоёйщножщмох

ЕЁ

щощношцюо

55085

О..

атеизм

гоша—835%

Боец:

Ёощщнаёдои

жоиоЧюдыоЁоЩ

двадцатой.

„мошожшдооощ

Ёцюоо

Вейц—Заочное

-ошнпыё

о:

нова—Еси

чайными

нн

‚ЁЁ—бд

Ё

Ёшошнодюциооц

……

ЁЁФЗЩЩ

О

М

щощюцонощ

Емцоц

:

м…ЁнЁЩН—Н

__щоёёщшщ

Ёоюшц

мд

«528

Биосан—ош

ЕЁ

шейноюцюо

идею—Ё

«Вы

зоо—‚…

Ётоющц

ЁЩОЁЁЁ

О:

„о…—Е…Ёо:

«Задав—оо

жоЁЁЕоЁоЩ

ЦОЁЫ:

т.д

ц

щооы

563%

то

но

:ноюцюо

„Эван

о:

Бид—Ёж

…Ёмнцшщи

:|…

Никишин.

томоцпдбьцощ

то…—юм…

……

Ёшощогюц

ышшооошщ

О

щощюцгою

‚адены

=

пномцюо

„БЕЗ

Ё…оодпош

жоиоцюцьоёош

„кофты

Ё.
‚‚_

инфы

ЗЮЗ—оч

……

но

„ФЁЁОЦ

„метана—Эсс

этога—Ею:

Ёмцюо

жомощмщьоЁоЩ

помеще…

Есть—5550

„ЁЁ?

о:

‚$.—„Ёе…

„замши

…

Ёщщйоцоцоё

юч

отдано

……

ЁЁФЁЕЁ

Ёооощщ

О

__Еоющюо

жоиоцщдноЁош

„Басё—Ёша

ю:

ищноЁонпоцноы

бёойоцопоюц

„…а—доп

бЁцЕдющм—оцощё

……

шитый—З:

«юнион—ЁЁ

Зонпюо

Ёоіоц

Ест—щёк

шов—ЁЁ

„ЁЁ—Ёмох

дном—бо

Ёочощодп

Ёша—„Ёша

ЮО:

„№045

т.д.

Ёошщнаёои

жоиоЧюпЁоЁоЩ

‚,…

„дощ

«цюшыоц

@…

‚но

дномщюо

щоиоЧмЕоЁоЩ

бани—щёк

оп

нон—ЁЁ

давшие:

мЁюЁоЁ

«точным

….ч

однако

……

«_Ёощюём:

5508$

0

ЁЁЁ

:
года

„ФЁЁЁ

«Висота—„Ё…

_.Еошцюо

…ЁЗЦОЁЕ

5853

50.960

«дохода.—орёт

……

авЁа—Ё

::ЁтЗщ

О..

ЦОЬФ

т.д.

„853…

…Ёыщомыцюо

о:

шейпинга—…от—

.ц

…:оы

585

3
но

щноюцюо

жоыочюдноЁоЩ

$53

5939…

мЁшцЁоцш

аще—мм…

…

отдано

……

автошовюа

Ёооощщ

О

що…ёцонош

Ё…Ёц

:

щоцоЁцоц

«наити—.но:

мою

5555800

528

Ещоодпощ

Бош—бо

„„„—овощ.

:

води—о-…моноч

тыщщ

„щен—Нам

оцодб

……

.В…Ещцоп

жощщчющпоо

„можочюдноццот

иномщюо

жЭБЧюцьомчош

5%

Ф…АщЁонмцощЭ—юю

«033.

о:

винд—дом

„анимэ…

…

юЁмЁоцп

Ф…ЁЁФЦЁ

……

щЁФЁЕЁ

Ёооощщ

О

:

%
`

#

\

11111+1\\1

\1\\;13ы\

эіэа!\а\1

14|Т

…

ЁщомЁопоцоЁЁ

=

Ё….одо

щоЕоаЁцмо

05…98

…Епооцпош

Ёцюдё

о:

553

„Ендова—адин

опцию—типа

……

ФЁФЁЁОЁоЁощноод…ЁноЁоЁощно

ЁоЁошноцшциооь

от

$59…«щ…—сцена

отит—хо

оп

воин—Бом

«Атеист…

ошыцио

о:

Ненадо…—

Ёндмщи

Щ

„дааа…—ы

Е
|

…

траншами

=
|

_

$5960жоиочшцьоццощЁиёццмпЁЁЁФЦОЦОЁющЁо—ёОЩЩ

ЕЁ

„мощном—бо

жоиоцмэонцощншнЁоцюшошогооші

ЕЁ

…мошномцюо

„мошонддноЁощЁНЁЁ

ЦО-таю_

%
‚.…

……ооы

«шо—=

:
но

ЁОЁЁЁЁЁФ

жощщыншдноёё

юо

дроидов

жоиоцмцроьцощ

оцепе—

щ

«Етошоём:

550005.

О

__Еошцюо

доиоцмдноЁощ

Ёцонщццон

„Е

ЁЁЕоЁомон

:

ЫЁмЕоицмщ

„дневном

…ЁЁодноЁо:

=

505%

аист—иноками

Ёщоцюодноп

о.…оЁоЁюош

оиыниюёеоцп

О..

КОАЖЫ

т.г.

.,…

39

8999…

©…

но

58…60

тоиоёдноьщош

тощим…

……

«55522…

ЕЁЗЁш

О

..:Ёмцюо

жожоцшцьоЁощ

……

даёшь

щщщоцонты

9398

ЮО:

ЦОЁтш—

Ё.

‚‚_

тост

ыцюыиоц

:…

но

:ношцюо

шоиоцпцьоёощ

томат

……

ЁшЁоЕЁ

Ёщооошш

О

ь

П

‹:г

(`О

.Ч‹

"'-1

ЁЁоп

…моЁо—Ёмгцоёё

:

ЁЁЦОЁЁЁЁ_ЁоёподюоБЁощнооЕюо

Еюоодпощ

„ющноотмюми

:

шоЁоО.Щ.<

моноощьшзщоёёщ

ЕЁ

„мощном—Нюэ

ЁЁФЦ

щоиочюцьоьцош

„ФЁЁЁ

о:

новин—дощ

„Знают—м

Щ

ню,—.ЁФЦ

ФЁЁЫЁ

жоиощщёщьо

:

ЁооЁощноюоо

__щогаон

ЁоцЁоЁ

мою

Ёоаш

@

ионоЁцщюнооЁц:

Еюоодпощ

:

Ёноютъ

255523

башенок

ЁЁМЁоЭ

ЁЁЁФЁЁЕЕЁЦФЁ

«птенцы—дима

53

„55…89…

о…щщщощёноощщ:

„Фанат—мыш

о…ЁююнБошЕ

„Ёотащёш

оьощонтюёшщёёои

:

Ёощщоёщощшы

щоащцшзшщ

Р…ощпЁЁЁёшщёцч—оо

55960

520505508

…оЁЬЁоп

ЕЁ

шощношдюо

ЕЩЁЗЦ

Ёщцонои

„що—давите…

Ёщоцтошшноъ

ФО..

жоиооёошоию

оп

жоиопдцьоЁош

ЦО-щю

т.д

‚‚_

ином

5:5…

от

но

Ёещцюо

нон—двох

динамик

:

Навин—оч

жоиоцмщьоЁош

томат

……

ЁЁЁЕЁ

ыышооошщ

0
о…

„

_

ч

…

…

…

ы

…
…

м……оЁ—ЁОЩЁ

__Еошцюо

жоиоцшЁоЁош

……

ЕЁ

„мощном—бо

З…:Ёцо:

щоЁоцодов

щоЁощноцюциоои

О:

«$5055

.

тоиопмцьоьцощ

добыта

т.д

‚‚_

:о…

585

и…

но

59:60

2398

он…

н…ЁЁом

тридцатка}:

нЁЁоц

жоЁёЕоЁощ

помню

……

ЁЁЁЕЁ

ЁЁЗЁ

О

Е

БЕН—Ёе:жоЁоЁмгцоеЕ—щЁЁЁЁЕЁЗЁЁ…ЁоЁоАюоЁошноонпюо

пошивом—‚<

_Ъвошцюо

жоиочюццоццош

……

Ё…оодцощ

радостными:

„Ё

жощношцюо

ишшо—Ёодп

ЕщЁощнооЁоцЁ

Ёёоцмш

О:

…моБошщ—Зшоёщ

задоц

щоиочмцьоЁош

ЦО-щтч

т.г.

‚‚…

сост

«цю—Эцио

…:

но

Е……Ёюо

„ФЁЁЁ

о:

нон—ЁЁ

„танцами—н

нюёоц

жожоцыцьоЁош

томат

……

«дышите—‚…и:

Ёщооошш

О
и…

БЕН—Ёе:

жоЁоЁмЕцоаё

:

ЁшюЁЁцсбатист—Ёша……ЁЁЁЦЁЮФЕЁшощнооЕюо

ЁооЁощ

„амниотшмюи

:

шо==00.Щ.<

щеноощщёщоёшш

ЕЁ

штатном—Нюэ

Емцоц

жохоЧюцьоЁоЩ

Еошцюо

„один,—БО…

о:

нонЁои

„Энци…—и

Щ

найдены

жоиоцмцьоицощ

……

:ноошЁоЁоц

жоыонющопоё

О
ы—

„

_

т

_

…

…

…

…
…

2805$…

……

ЁФЁЗЮ

оп

вона—29…

Ёоёщ

……

ЁЁЭФ

0:

винд—‚Бк

2828…—

:

ЁЗЁЭЮ

оп

воны—‚ё…

ЁноЁоЁоцЁ

:

видн—Ёе:

„моё……збп

„июнем—“мои

Ёошщнаёои

65:52

о:

нон—Ёе…

ёпт……

Ё

„анимэ…

Ё

Залцу—

Ё

„аниме…

5

шЁюЁоЖёЁ

ЕЁ

жощношцюо

жоЁЁЁоЁоЩЗаинсктойшЁоЫёЁ

Её

„мощном—60

жоиочшднонцощнага—одщоцыЁ0М<Ё

5%

„650960

жожоцюдгоццощнёоцщоимюцоыёбщ

ЕЁ

шошномцюо

щомоцшднонщощнм;—БЦ

__Еою60

жоЁЧЁБЁоЩ

055%

ЕоЁоцоц

О..

ЦОФтыы

т.д

‚.…

:оы

ыцюыощ

во

но

ЁЁ……60

щоиоцщцьоЁош

томат

……

Ёшошогмд

Ёпеодш

О

‚Ъ,—она……

Бощнцопошмцн

О:

ЦОёюь

мг.

.и

«осы

ищю—“ош

:
но

ЁбЁюо

жожоЧщщьоЁОЩ

томат

….

ЁЁЁЕЁ

Ёщооощщ

О

ЁыЁЁЦО

отнош;

аш

Зона—…

О..

Цофшю

т.д

.и

…За

«цокот

мы

но

ЁЬЕ60

щоиоцмцьоццош

томат

……

ждёте—‚…ты

ЁЁЗЁ

О

_.Ео960

щоиочыдгоьцощ

щадью—цца

ш……

ЕЁЩойоцопоюц

„…а—дощ

ЕЁЁЁпшмоцошг

……

щщнооё

95:60

авто—‚Ба

оыощщчюЁЕЁ

Ёшдощоцп

Ёпммёцо

ЮО:

ЦОАЁ—

т.д

‚‚_

Шон

«цююиоц

@…

но

52…60

жоиоцюэоёош

томми

……

Ё…ЁЁЕЁ

Ёшооощщ

О

и…5©…2

А

‚Т‹

("1

\\С

ЁЕЁЁ

жоЁо—Ешгцоаё

:

ЁпшюёцоЕЁЗЁЁЦЫЫЁЕЁЁЮО

_Ъноыцюо

жоиоцюдноёот

Ёшщноонпюо

ЁцоЁЁон

а:

ЕЁЁЁФВ

жоиожщооош

Биосан—ош

„ю…—„Богатым:

що::оО.Щ.<

шочоцмш

АЕЁЁЁ

:
Баево:

ЁЁЁЕ

жоноощщчшшоёмт

ЕЁ

к…ощноюцюо

5505$

гошЁЁЁ

ёоююо

©О:

ЦОфоЁ

т.д

вн…—ВЦ

щоЁЧЁЁЁоЩ

‚‚_

асом

БВБ

3
но

Боюцюо

„мошенница—БШ

„один…—„го…

он…

нон—ЁЁ

Ёщмщи

Ё

‚Эрин—оч

аще—мт

@

03,58

….

ЁЁФЕЁ

Ёооощш

О

@

_.ЁБЁЕ

Здоровы…—

ЁЁЁоцно

‚…Ёои

„Ещё…—ЁЁ

:

«штоп—ого:

помад—овощ

зацеп:

марки…—‚ЦН

„донце—^

05…55

о:

Заочные:

шмот,—55.50

528

завод—дощ

ЕЁ

тощЁющюо

„…о—›…

ЁЁЁЁЁЁ

овцое

О=

Ц0-щть_

т.г.

…оишнёоп

жощдчюёоо

„дошедшее—БШ

‚‚_

шест

„ЕСЕ

с…

но

$5560

жожоЧюцьоЬ—ощ

„ЁЁ—‚н

о:

‚БЁОЫ

59…9—

Цн

БЁЁФЧ

„Ёе—пт

„„

о…,—нано

……

ЁФЩФЕЁ

ЕЁооошщ

0
см

..:—ЁЁ

„тайнами—223

:

ЁЩоЕоЕо:

205

8830

о:

25558:

5353:

„майна—Зоо

дод

очищающие

о:

58…60

щоиочмдноьщош

ягёогощщоп

ЁЁЁЁЁЁЁЁ

попадают

задница

ЭЁБЁЩЁН

царицы—о

Ёсцоцоь

:
тощо…щмц

даташита—ищё

528

Емооцпощ

ЕЁ

…мощнишцюо

ЁоёЁоЁо

оыоЁооЕ

щоЁао

ЫЁФЁЦЁ

О..

„оч—558:

же……щЁЁоо

щоиоцыщьоЁощ

Ц0-щ3_

тд

и…

…вот

562%

2
но

#5960

Бёрд

оп

‚повадок

мандата…

Ё

ншнЁоц

моиоцмцьоццощ

тока……

……

«тщете—дм:

ад……ооощщ

О
Ф…

\:

;1\…\1

"#

`

…

\

…

_
…

ЁцоЁцп—он

отдам—мыш

:

ЁоёЁоЁоЁошноог…ЁноЁоЁоЁ

ЁоЁоЁцшциооь

оп

‚нон—Ёе…

жыцоЁдщон

сидящими

:

ЁшёцпиоёюоЁощноог…иЁоЁоЁ—одно

ЁоЁощноцшцъооц

о:

нонёоы

_….ЕцоЁццон

один…—щими

:

оЁщоЁмцпъоЕюо©3582…ЁноЁоЁодно

ЁоЁоЁоцшцъооь

о:

‚нон—Еси

„даними—и

>и
!

…

Выпадают…—

>н
|

…

знавшие…

>…

|

…

щоноодгоойдщЁЁ.9.<похищает—‚ЩО

Ё

…мошноющюо

момоцмцноьчощБрюки—ництонЗЁоОЁЁ5582.64щоЁЕдоНт—О

„шёл—ы

„мощном—бо

„исходника.—чом—інший—ноимшолщо=00<Ёщоноо=200.Е.ЩЩЁЁ.6.<тематики:—‚ЩО

ЕЁ

щощномцюо

„дохода.—сыщет—Бнюёоч

__Ёоюцюо

щомонзцьоЁоЩ

оюёо

жоиощшцчёдн

жоЁищЁцюцъооц

О..

ЦО-ито_

„...:.

‚‚_

тост

539.8

шо

но

Ёшцюо

„дохода.—Едет

тощим

……

„цытата—‚…ты

ЁЁЗЁ

О

__ЕоЁюо

щоЁЁЁоЁоЩ

жывооёёоц

Еёощнощацъог

О..

ЦОФЁ

т.д

‚‚…

фаз

5…2

ьы

но

Бом—бо

щомоёццоццощ

томам…

……

Ё…ЁЁЕЁ

Ёщооошш

О

ЧФ-…ЫЁ

т.д

..…

шооы

ЕЁЕ

:
но

щноошшошноьошно

щошщёюдноыё

юо

5.5860

чммы

щоиоцшцьоццощ

85…39…

……

ЁЁФЁЕЁ

Ёщооощщ

О
ыы

П

31

\ШЁ

ЧС

ч'

Ёко—мимо……

Ёсёодоц

:

давно…—мдм

„иЗ—05…29…

ЁЁОФЕЁФЁФЁбы…—БЕЗ

…ЁоЁоЁоЁ

о:

нон—Еси

потап—Вью

Ё…Ёц

:

5200

заседает

джан—Ёе:

щощщёыцоо

„Эван

оп

‚пон—ЁЁ

шошыцониш

«,а—БЦ

:

528

Емооддощ

„экшн—Ёе:

жощщнзыпоо

„Эван

о:

Ён…Ёои

Знаний—и

>и
|

…

„давшие…

>…

|

_

знавшие…

>…

|

…

тоЁаЁу—ЩЦ

ЕЁ

…мошёшцюо

__щномцюо

щоиоцшдноыцош

……

оЁнЁоп

щоЁочЕ…ЁоЁ

О..

жоЁцЁЁЁоЩ

ЦОЁФЫ

т.д.

и…

Ёоы

ЁЮЭБЦ

то

но

щноюцюо

вагоны

жожоцмдцоЁош

тощим

……

…Ёшошогю:

Ёщооющщ

О

мщЕЁЩЁН

ЕЁ

жоЕЬЁюо

Цоъты

т.д.

жоиоцшццоЁоЩ

и…

Юст

$$$—оч

……

но

нном—„шо

жомонацьонцощ

вини—БЦ

оконном

ЁЁАЁЫЦОО

……

ЖЁФЁЕЁ

Ёооошщ

О

мщЁЁЁоЧЩЁином—60

жощоцмцыоццощ

……

«Ёоюоц

запад:

от

Ёщшщогоёощцопъ…ЁЁЁЩЁН

‚Евса—бо

„мохоцюцьоЁощ

……

ЁЁ:

о:

Бощщотодощцопи

ФО..

т.д

‚‚_

воот

«дают……

ао

но

Еоыщюо

ЕЁ

жошноюцюо

юмшоюоц

жоионаэоьцош

ЦО-

тот…

ЁЁЁФЦ

ьыюы

щомоцмдноццощ

тощим

……

ждём—оди:

дышооошщ

О

ты

п

37%1

#

\\

_

С

о…

4_.

ввооЁощноюоо

Ё…оодпош

:
ЁноЁонюЁдЕ—ЁФЁ„ЁцшмацЁоЁоЁмшоЁЫ„занёс—_

жоиооёощоит

о:

рентген

ЁОЁЩ

нд

ЁФЁЗЮ

о:

вон—Ёе…

ханом—“мох

Ёоёпоцоц

:

индопощмдн

„иоиоЁои

ЁоЁоЁБЁЁю-ошшЕЕон

…ЕооЁоЁЫЁоЁ

о:

НФНЁОМ

5,55

>—

Енанцмщи

>…

|

:…

„ананд—ммс…

>…

|

…

щоещдюащщ

ЕЁ

„мощном—бо

жожоЧыцроЁоЩринитом.щоцюЁоМ.<.Ё

ЕЁ

жошноюцюо

жоиочмаьоЁош‚наконецитд.—щиток

Ёощидоцоц

:

Ёцопошшдн„иЗ—05…29…ЁоЁоЁнгцошю

-ошЁЁон

„Боец

-ЩФБЁАЕЕЁ

о:

нон—ЁЁ

.Ъноыцюо

„мо…—сёдзё…—

Эщноощшощноюоо

ЁоЁцопошц

:

ЁиЁмЁ

Эвы—“цоп

О..

ЧОЁФ

т.г.

‚‚…

Ёоы

ЁЁЁБ

:…

но

Евы—60

жожочмцьоЁоЩ

то…—мю

ш

Ёша—иви:

Ёщооошш

О

.Ъношцюо

жоиоцмдноЁощ

……

88:25

ЕОЩБЁЭЮ

О:

53%…

…и

.…

„осы

ЁЁ

:
Б

592%

жомочшЁоЁоЩ

томат

……

…ЁЩЁФЕЁ

Ёшооощш

О

..Еошцюо

жоиоцмцьоьщош

……

Бондопощюшн

ЁОФЁЁЁт

Е…щЁотЁ

Ёоцощоь

:

ЁЁщЁюоЕоЁа

мха,—мю

……

щоЭЁЗоошп

истощают

ЕЁЦЁЁФЦ

ЁЁЁЁЕ

Ёщшщёпёдё

:

Ёщщщёддцщёов

о:

„585%:

ЁЩЦЁЁФЦ

ыыпымпшюицо

хмоощпощ

Бадд—нощно

ФО..

ЦОёты

Ё.

‚‚_

Юон

ыцююиоц

ат

но

двоюцюо

жомопадноьцош

томат

……

ЁЁФЁЕЁ

Ёщооощщ

О
отФшюы

Мэ

#

:

ющощшоцооёдхн

..БЁ

жощноюцюо

жомоцмдноЁоЩ

„мдщоцщощмноо:

:

Ёдонщццон

оЕнышмюд

:

тоноЗЁбОЁЁ

щноыцюо

тощоЦмдноЁош

щощоиюм

«№5585:

:

Ёоёдпъовмо

5582.64

ЁоцоЕюоо

кодом—оди

„Ё

жошношщюо

Ёошноов

шокёдоНЩО

шейпер—ещё……

Эпос—ЁЁ

:

ЕЁБЁЁ

…ЁноЁоЁодно

ЕЁ

жошноюцюо

дБ.—опыта:

‹…

ЁЁМЁЁЦО

ЮО:

„изд:

т.д

„‚…

Ёоы

Ёошщощноцшциооь

оп

жожоЦмццоЁош

Баиша

……

но

5%

жощноюцюо

жоиочшдноьцощ

винд—дом

анапа

…

ЕЁЬЁФЦ

оЁоЁоЁвооп

……

кантон.—свищ

55805

О

ЕЁ

данном—Во

шэкоцаЁоьцом—

___—:о-ЗЁЁЁ

...В—ооци—

.Е

555…

Баны—…о:„щоЕБЁпЁ—оещщ:ЁмЁЁцоЕЁмоЕЁоц…ЁоёодюоЁшощнооцнюо

шоЁоО.Щ.<

заседает

Ёноотюююи

:

Ё

женоощаашоёщ

…мощномцюо

щ

_.Еоюцюо

жоиочщдноЁощ

955:

щоЁощнооЕюО

ФО..

Ездим.

оЁЦпЁоЁоЩ

ЦО-Ыю

ч.2.

..…

Ёоы

ыцющЁо

5
но

шноюцюо

„ФЁЁЁ

о:

нон—Еси

давшие…

>…

надои.

жомоцпццоьцощ

томат

……

Ёощовмы

Ёооощш

0
м……

__Ёщюшоюыцюо

сметаной—БЦ

Ё…Ёцьоц:

Ёдцонюшотюцюо

ЁОЁЁЁЁ

„зашита—що

ЕЁЁоЁщоЮцюо

……

Ёщноц

мю

ЁЁЁЫЁЦОПО

„ножи

:
„Пандо—Ё:

шт

355…

жоиощщыныцод

:ноюг

„один…—цб…

щоиоотщюыэ

оЁЁыЁЦОЁ

Ёпмощопёои

оп

=ЕЁтоЕоЁо:

ЁЕЁЁЁЁЦЁЕ

„Ёоцоцог

Емцоц

ЕЁ

„мощном—Нюэ

ЁщоёЁоЁо

205002

пощаде

ыщщоцоцшщ

О..

„омъющбёющоммцюо

о:

„межопапгоЁоЩ

ЦОФМЁ

тд

.и

ьооы

ищю—…от

5
но

50960

воны—‚Би

„Знают…—

>н

нюнЁоц

жожоЦадноЁоЩ

томам…

……

ЁЁЁЕЁ

5580$…

О
:…

:

…

_
„„

_

…

_

…

_
…̀

‘

ы…

ЁцоЁп—Ён

сидит—шими

:

штощщоцоо.<.5

ОЕЩоЁыщЁоЁо

тонооыгоОЁШ

даст—‚Зов…

щошЁцОг—ЩО

„иЁоЁоЁоЁо

Её

жощвоюцюо

_.цоы

Ю_оы

шт

50960

жожочпццоЁоЩ

……

мхом—одет

ЁоЁошноцшцъооь

о:

«Мейнарда—Эш

гы…—пц:

о:

сьощщотозошщопъ

ВЭБ—оч

говно.—85

О..

Ёёои

анимэ:

…„ЁЁЁЁ

ЁЁ

Ё

__юощг

оноиоЁоЕмЁшР.

ёёоёоиоц

О
…

Ендова—даши

ОЕЁшмЁ

=

мщощщоцооёён

ЁшёЁО—Ёо

товоЁ—ЁОЁЁ

идет—ноев

щоиёдоНЩО

…ЁноЁоЁ—одно

ЕЁ

„мощном—60

__шцои

юном

ЁОЁ

о:

:ноюцюо

тоиочщдноЁоЩ

……

Ёощщощноцюциооь

оп

…можоёднонцот

пикапа—опыт…:

:

509598…

Ёонооо

О..

‚5523

„анимэ…

…

БЁЁЦФЦ

Ёша

аш

..юоют

омЗБЁоЕЁЁР.

ЁЁФЕЁЁ

О

#

«подшоцооёй

ЁцоЁццон

ФЕН—дампа

&

тоноо=200ЁЁ

оЕщоЁюдЁАоЕюо

Едим—2.94

Ёошноов

тоиЁдоНЩО

дом

юга

юм

ЁоЁюо

жомочшцьоыщощ

ЁшоЁюЁоЁо

…ЁноЁоншоцно

„Ё

жо—Ёёцюо

205.002

„яша—що

БЁЁФЁЁЁЁЁ

……

Ёошщощноцщцъооы

о:

жоиоЧюцьоЁоЩ

Еноюющ

ЁюЁЁцо

огр—ЁЁ

шт

винт—часи

цинизма;

Е.:ЁЁЁ

„89059…

оцощноыцюо

шо,—оны

ЁЁЁЦЁЁ

юО

…

мёд…—0504.5

шыдёщцон

ФЕЁшимщ

:

шоноЁ—ЁОЁЁ

оЕЁЁЁЁо—Ёо

тыка—2.64

Ёошноог

похищает—ЩО

ЦР…

этом

ш……

5%

…мощношцюо

жоиоцюцьоёощ

…ЁноЁоЁоЁо

Её

жошномщюо

ЁщоЁощмЁо:

:
50960

жомочщцыонцош

потокам

Ёощщошноцюцъооь

о:

жоЁЁЁоЁощ

годаот—„ошо:

ам

оЁодЁом

о:

55

жошноюцюо

ЁЕЁБИ

мандата…

…

ЕЁНЁФЦ

„момочюдноццощ

Еноюшц

ищю—Е

Бощаоёц:

0
м

…

„„

…

…

__
…

Ё

ЕНООЁФЩНОЮОО

Биосан—ош

=

ЁЁЁФЁЁЕЫЁФЁ„ЁЁ—имаЁощтоёшощшы

шоё—Ёп—ЁЩЩ

„ВЕНЕВ:

Шёл—ы

жошношцюо

по.…

„дом

шт

шоиооёощоит

о:

жожоцюцьоьцош

:номцюо

жоиочшдБЁош

……

жизни;—…За:

ппц:

5,523

мандаты

Е

‚85%

сём

оп

омошщотогощцопи

935%

:отцоьоиз

О

шашек.—Ёша

Ёшюмц

:

ЁоЁщЁоЁо

тоноощЕФО.П.Ш

Ёошноог

похищает—‚ЩО

ЁЁ

…:оы

……

Ева—бо

жожоцмдноёощ

„ЁЁЁФЁЁо

„Ё

щошнишцюо

Ёдоё

дноощЁоныоц

0

5.0960

ЁоЁоЁЁюцЁЁ

о:

жоиочюдноьцош

жоиочмдноЁощ

›цонмшщоюиц

и

„Ё

щощномцюо

‚559…

диаме—

Щ

ЕЁНЁЁ

жожоцшдноццощ

щооодпош

«диоде:

ЁЁЁЦЁЁ

юО

„дышат—даши.

Фаныщмыд

:

ЁшёЁоЁо

щонЗЁоОЁЁ

Ёошнооё

пожимает—ЩО

„ЁЁЁФЁОЁ

ЕЁ

то…—‚5260

Ёошшошноцпциооь

о:

щоиоцшцьоЁощ

53:60

жожоёцроёощ

……

мхом—еще….

за…—&:

с:

новы—дож

„замши

:

…„ЁЁЁЁ

Р…ощЁгоЕошцоЁА

„Пос…—маек

м……

ЕЁогющмюш

О

…»Ецоныццон

оЕнышюмц

:

о…:щощшюцшиоёо

тонооЁбОЁЁ

©3582

томЁдоНЩО

„ЁЁЁФЁ—одно

ЕЁ

тошномцюо

дном—60

щоиоцмцьоЁощ

3,55:

жоыоншмошнз

Ёошщощнодюциооь

оп

жоиоцмдЁоЁош

оЕооЁом

оЁоЁЁёыЁЁ

……

ЕЁ

жощноюцюо

нон—Ёе…

мандат—ин

ЕЁНЁЁ

жожоцмцьоьцощ

„модным—805%

пятидюй—

юО

@

…

‹

…

…

_
…

Ё

Ёцоныццон

ОЕЁщющц

:

оЕшоЁюЁоЕюо

щоноо=200.П.Ш

жёсткое—›…

шокёдоНт—О

Хасанова—одно

ЕЁ

же…—‚номцюо

ЦР…

оыоы

„…:

Ёощщощноцмцъооь

жомоёдноьцош

Её

щощноюцюо

ж…оиоцюцьонцощ

БоощЁоЁоп

оп

нон—ЁЁ

Буриме…

>…

Брага—оп.

жоиоогщошнощомпм

235…

ЕЁЁЁАЁ

О
„г.…

Ёщоныщца

отдаю—шипа

:

ЁоёЁоЁо

шоноЁЕоОЁЁ

Ёощноог

щоЁцоиЩО

…ЁноЁоЁоЁо

ЕЁ

„мощном—60

ЦР…

оыот

аш

ЁоЁощноцмциооь

щоЁЁЁоЁоЩ

отпад—…там

ЁоиоЁо—АЁЭЁ

о:

523

„мощном—бо

о:

нон—ЁЁ

53%

>…

Знаки—БЦ

щоиоёднонцощ

Еноюшц

этюд.:

вопще—ЁЁ

0
н…

ЁцоЁццон

сёныщюмц

:

оЕщоЁюЁоЁо

тонооыгоОЁШ

©8582

щоиЁцоНЩО

…ЁноЁон—Бдно

ЕЁ

„многом…—юа

ЁоЁошноцщцъооы

о:

шейдер—„ВШ

ЕЁ

мощном—60

жоЁцЁЁЁощ

нон—ЁЁ

Еёдмщи

>н|н

ЕЁЬЁФЦ

«58:29…

:
тонов—Ёе…

хмщюнооо

……

ЁЁЁЕЁ

©О

:

«мышонка—дон

оЕныштшц

:

оЕщоЁшцпъоЁо

щоноЁЕоОЁЁ

©8582

щоЁщцоНЩО

…ЁноЁоЁодно

ЕЁ

щошноюпюо

ЁсЁошноцшциооц

о:

жоиоцмдноЁоЩ

:номдюо

жоиочыдноЁощ

ноЁои

ЕЁЁюЁ

>…

|…

ЕЁЬЁФЦ

558

830%:

„Зосима—оч

аш

‹…Ёотмщмющ

О

3

…

„„

…

ы

__
…

Ё

ы-_…
змею

шонооЁоОН—Щ

Ё

щошнощцюо

щоиоцюцьоёош

Ёенюдооцаш

щошмцонош

Емцоц

:

ЁЕЁЩЁН

„5200

Ёоодпош

ЕЁ

„мощном—бо

жиноц

ЁЁ

„дн—ЁЁ…

Ёгоцюоцш

:

„вишню—що:

„дотацию—поо

жожоЧшЕоЁоЩ

чог—

юноы

мы

Ё.…ёщюо

щоиоцмщьоццощ

……

мытищи…—

эоцидн

о:

винд—дом

давшие…

>…

нага—оп

каштан

о:

о.…ощщогогощцопи

оным—нём“

Бойко,—Зто

О
Е

…

_

ч

_

…

_

…

_*

©…